
 
 

UCHWAŁA NR XX/189/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie utworzenia nowych osiedli w mieście Nowa Dęba 

Na podstawie art. 5 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465[1]), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału miasta Nowa Dęba na 6 nowych osiedli, jako jednostki pomocnicze gminy, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Utworzone wcześniej osiedla i sołectwa pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodnicząca Rady 
 

Beata  Kosior 
 

 
[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 3299



Załącznik do uchwały Nr XX/189/2025 

Rady Miejskiej w Nowej Dębie 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

1. Osiedle Stare Miasto - obejmuje ulice: Plac Fryderyka Chopina, Sportowa, Leśna, Adama Mickiewicza, 
ulice: 1 - go Maja n-ry: 1 i 3, 

2. Osiedle Pod Zakładami - obejmuje ulice: COP-u, Jana Szypowskiego, Metalowca, Piotra Siedleckiego, 
Tadeusza Kościuszki n-ry: 106, 108, 110, Tadeusza Śmiśniewicza, Witolda Thieme 

3. Osiedle Śródmieście II - obejmuje ulice: Aleja Zwycięstwa nr 2, Eugeniusza Kwiatkowskiego, Jana 
Pawła II n-ry: 18A, 18B, 18C, 18D, 18E, 18F, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, Janusza Korczaka, Józefa 
Poniatowskiego, Marii Skłodowskiej-Curie, Rzeszowska nr 11, 

4. Osiedle Śródmieście - obejmuje ulice: 1 Maja nr 4, Aleja Zwycięstwa nr 3, Ignacego Krasickiego, Jana 
Pawła II n-ry: 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, Mikołaja Reja, Szkolna nr 7, 1 Maja nr 2, Aleja Zwycięstwa n-ry: 1, 1A, 1B, 
Jana Pawła II n-ry: 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, Rzeszowska n-ry: 5, 7, 9, Jasna, Juliusza Słowackiego, Zacisze, 

5. Osiedle Północ - obejmuje ulice: Tadeusza Kościuszki n-ry: 1C,12, 13A, 13B, 13C, 13D, Tadeusza 
Kościuszki n-ry: 1, 1A, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

6. Osiedle Szkolna - obejmuje ulice: Plac Majora Gryczmana, Stefana Żeromskiego, Szkolna 1-3, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3299


	UCHWAŁA NR XX/189/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1


		2025-08-11T12:21:08+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




